
 
ZARZĄDZENIE Nr 3803/2022 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
z dnia 9 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Budżetowego pod nazwą 

Cmentarz Komunalny w Radomiu. 

 

Na podstawie § 6 uchwały nr 417/92 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 listopada 1992 roku w 

sprawie: powołania zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu (zmienionej 

uchwałą Nr 718/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002 r., uchwałą nr 219/2003 Rady 

Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003 r., uchwałą nr 900/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia                      

16 października 2006r., uchwałą nr 329/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 kwietnia 2008r.                  

i uchwałą nr 279/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2012r.) i § 4 ust. 4 Statutu zakładu 

budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr 718/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002 r. (zmienioną uchwałą nr 

219/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003r., uchwałą nr 900/2006 Rady Miejskiej w 

Radomiu z dnia 16 października 2006r., uchwałą nr 329/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 

kwietnia 2008 r. i uchwałą nr 279/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2012 r.) zarządzam, 

co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny                      

w Radomiu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Cmentarza Komunalnego w Radomiu. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 1836/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 grudnia  2016 roku,                    

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Budżetowego pod nazwą Cmentarz 

Komunalny w Radomiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  PREZYDENT MIASTA 

        (-) Radosław Witkowski 
 
 

 

 
 
 
 

 


